
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22 декабря 2014 года                                                                                                          № 769 

с.Киясово 

 

 

О снятии ограничений по лейкозу крупного рогатого скота  

с территорий неблагополучных населенных пунктов д. Атабаево, с. Подгорное, 

с. Яжбахтино, с. Первомайский Киясовского района 

 

 

 

Рассмотрев акт проверки выполнения комплексного плана мероприятий по профи-

лактике и оздоровлению от лейкоза крупного рогатого скота на территории Киясовского 

района на 2009-2014 годы, утвержденного постановлением Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» от 20.05.2009 года № 211, в соответствии со ст. 34 

Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Снять с 25 декабря 2014 года ограничения по лейкозу крупного рогатого скота с 

территорий неблагополучных населенных пунктов д. Атабаево, с. Подгорное, с. Яжбах-

тино, с. Первомайский Киясовского района в связи с выполнением комплексного плана 

мероприятий по профилактике и оздоровлению от лейкоза крупного рогатого скота на 

территории Киясовского района на 2009-2014 годы, утвержденного постановлением Ад-

министрации  муниципального  образования  «Киясовский  район»  от 20.05.2009  года   

№ 211, и проведением оздоровительных мероприятий по лейкозу крупного рогатого скота 

в полном объеме. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого замес-

тителя главы Администрации муниципального образования «Киясовский район», предсе-

дателя КЧС и ОПБ при Администрации района Васильеву Т.Е. 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


